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Informacinis vertimas – ne oficialus pakuotės lapelis

Pakuotės lapelis: informacija skirta de vartotojui Mebendazolas CF 100 mg, tabletės 
mebendazolas

 Perskaitykite atydžiai de pakuotės lapelį prieš vartodami šį vaistą pradėsite vartoti, nes yra svarbi 
informacija joje jums. Naudokite
šį vaistą visada tiksliai kaip aprašyta šiame lapelyje arba kaip jūsų gydytojas nurodė gydytojo 
vaistininkas jūs kad turi pasakė.
 Laikykite šį pakuotės lapelį. Galbūt jums jo vėliau vėl prireiks.
 Ar jums dar klausimai? Tada susisiekite su jūsų vaistininku.
 Ar jums pasireiškia viena iš šalutinių poveikių kurie skyriuje 4 nurodyti? Arba pasireiškia 

jums vienas šalutinis poveikis kuris ne į šiame pakuotės lapelyje nurodyta? Kreipkitės į savo
gydytoją arba vaistininką.

 Ar jūsų skundas po 14 dienų ne sumažėja, arba ar jis netgi blogiau? Tada susisiekite su jūsų 
gydytoju.

Turinys iš šio pakuotės lapelio

1. Kas yra Mebendazolas CF 100 mg ir kam šis vaistas naudojamas ?Kada
2. Kada ar galite šį vaistą ne vartoti ar turite būti papildomai atsargūs su juo būti?
3. Kaip naudoti jūs šį vaistą?
4. Galimas šalutinis poveikis
5. Kaip laikote jūs šį vaistą?
6. Turinys pakuotės ir kita informacija Kas yra

1. Mebendazolas CF 100 mg ir kam naudojamas šis vaistas vaistas naudojamas?

Vaistų grupė
Mebendazolas CF 100 mg priklauso prie grupės vaistų vaistų kurie anthelmintikai vadinamas 
vadinamas. Mebendazolas yra vaistas vaistas kuris kirminai gali nužudyti. Tai yra veiksmingas prieš
infekcijas iš spalinės, askaridės, plaktonės- ir kasyklinės kirmėlės.
Mebendazolas nužudo tiek kirminai, lervos kaip kiaušiniai.
In kai kuriais atvejais (daugiausia sunkios infekcijos su kasykliniais kirminais arba plakstieniniais 
kirminais) kuriose nėra visiškas išgijimas pasiektas yra, vyksta yra tikrai sumažėjimas kiaušinių 
išskyrimo procesas bent 90 %. Taikymas vaisto

Mebendazolas iš vaistas
Mebendazolas CF 100 mg vartojamas naudojamas nuo infekcijų dėl spalinės, askaridės, trichurės 
ir kabliukinės kirmėlės.

2. Kada negalite šio vaisto vartoti ? iš turite jūs papildomai atsargus su būti?

Kada negalite šio vaisto ne vartoti?
• Jūs esate alergiškas vienai iš medžiagų medžiagos in šis vaistas. Šios medžiagos 

galite jūs rasti in skyriuje 6.

Kada turite jūs papildomai atsargus būti su šis preparatas?
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Susisiekite su savo gydytoju arba vaistininku prieš jūs šį vaistą vartojate:
• Vaikams jaunesniems nei 2 metų . Yramažai patirties su šiuo su vaistas vaikams 

jaunesniems nei 2 metų ;mebendazolo vartojimas vaikams jaunesniems nei 2 
metų todėl nėra rekomenduojamas yra todėl ne prie ar spėti.

• Nereikia specialios dietos ar vidurius laxuojančių vaistų naudoti kai vartojamas 
mebendazolas . Jei yra. infekcija reikia gydyti lydintis vyksta su viduriavimu, 
reikia taip pat ir tą viduriavimą gydyti.

• Siekiant pakartotinės infekcijos po gydymo išvengti ,reikia ingredientas prie 
infekcijos su spalinėmis visą šeimą reikia būti gydoma.

• Pagalbinė medžiaga saulėlydžio geltona (E110) gali sukelti alergines reakcijas, 
tarp jų astmą, sukelti. Padidėjusio jautrumo reakcijos pasitaiko dažniau tarp 
asmenų su padidėjusiu jautrumu acetilsalicilo rūgščiai . Jei jūs.

• metronidazolą vartojate metronidazolas Kombinacija. Kombinacija iš šiuos 
produktus gali sukelti Stevenso-Džonsono sindromą (sunkios padidėjusio 
jautrumo reakcijos su (aukšta) karščiavimu, raudonos dėmės ant odos, sąnarių 
skausmai ltof akių uždegimas) arba toksinė epiderminė nekrolizė (sunkus, staigus
(padidėjusio jautrumo) reakcija kartu su karščiavimu ir ir pūslelės ant odos/odos 
lupimasis nuo odos).

Ar naudojate jūs dar kitus vaistus?
Ar naudojate jūs be Mebendazol CF 100 mg dar kiti vaistai, turite jūs tai neseniai padarėte arba 
egzistuoja galimybė kad jūs artimoje ateityje kiti vaistai vartosite kitas vaistai eina naudoti? 
Pasakykite tai tada jūsų gydytojui arba vaistininkui.
Kiti vaistai gali paveikti veikimą vaisto mebendazolo poveikį. Tai taip pat taikoma už vaistus 
kuriuos jūs tik nuo ir kartais naudojate, už vaistus kuriuos jūs neseniai neseniai turėjote naudojote 
ir už vaistus kuriuos jūs be receptas gali pirkti.

De absorbcija van kai kurių vaistų priklauso nuo skrandžio rūgšties kiekio 
skrandyje ;mebendazolas gali de de absorbcija iš šiuos vaistus paveikti.

Ilgalaikis vartojimas didelėmis dozėmis gali atsirasti sąveika su skrandžio rūgšties slopikliu 
cimetidinu. su skrandžio rūgšties inhibitorius cimetidinas.

Nėštumas en žindymas
Ar jūs nėščia, manote jūs nėščia būti , noritenėščia tapti ar žindote jūs žindymas ? Susisiekite 
susavo jūsų gydytojas, prieš jūs šį vaistą vartojate.
Mebendazolas gali būti vartojamas nėštumo metu pirmuosiusmėnesius , tačiau per pirmuosius 
mėnesius tik pagal patarimą jūsų gydytojo. Galima rizika skiriant Mebendazolą CF 100 mg 
nėštumo metu turi būti įvertinta ir apsvarstyta prieš vartojimą. te turi būti prieš de tikėtina nauda 
gydymo procedūros.
Žindymo de laikotarpiu nuo krūtimi tik naudoti po konsultacijos su jūsų gydytoju.

Klauskite savo gydytojo arba vaistininko patarimo prieš vartodami vaistą . Vairavimo ir.

Nėra duomenų apie poveikį vairavimui
ir mašinų naudojimui . duomenys žinomas apie poveikį šio produkto vairavimo gebėjimams ir 
reakcijos greičiui. Poveikis yra tačiau ne tikėtinas.
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Mebendazolas CF 100 mg turi laktozės
Ar jūsų gydytojas jums pasakyta kad jūs kai kurių cukrų netoleruojate ? Kreipkitės įsavo gydytoją 
prieš jūs šį vaistą vartojate ..
 
CF 100 mg turi sudėtyje yra de dažiklis saulėlydžio geltona (E110)
Saulėlydžio geltona gali alergines reakcijas sukelti.

Mebendazolas CF 100 mg turi natrio
Šis vaistas turi mažiau nei 1 mmol natrio (23 mg) vienoje tabletėje, tai reiškia kad kad jis iš esmės 
‘be natrio’ yra.

3. Kaip naudoti jūs šį vaistą?

Naudokite šį vaistą visada tiksliai kaip aprašyta į šią pakuotės lapelį arba kaip jūsų gydytojas arba 
vaistininkas jums tai pasakė .. dėl teisingo vartojimo ? Tada susisiekite sujūsų gydytoju arba 
vaistininku vaistininkas.

Dozavimas
De žemiau dozavimas taikomas tiek vaikams nuo 2 2 amžiaus tiek suaugusiems . Ernereikia 
specialios dietos specialus dieta iš vidurius laisvinantis vaistas būti skiriamas paskirtas. kirminų 
infekcija lydi viduriavimas , reikia tuo pačiu metu simptomusšio gydyti vyrai tuo pačiu metu de 
simptomai šio te gydyti.

Infekcijos su spalinėmis: 1 tabletė ir po 14 dienų vėl 1 tabletė, prireikus kas 14 dienų kartoti. 
Infekcijos su apvaliosiomis kirmėlėmis, plaktoninėmis kirmėlėmis ir kablinėmis kirmėlėmis: 1 
tabletė ryte ir 1 tabletė vakare, 3 3 dienas ..

po trijų savaičių savaitės nėra visiškas išgijimas yra pasiektas, reikia gydymą gydymas pakartoti 
turi būti.

. Kaip būdas vartoti?
Tabletės tabletės gali su šiek tiek vandens būti prarytas arba kramtomas.
Sutraiškykite tabletę prieš ją duodant jaunam vaikui duoti. Laikykite vaiką visada prižiūrint į skylės 
kol tas šis vaistas vartojamas.

Vaikai jaunesni nei 2 metų
Dėl nepakankamų duomenų negali būti dozavimo rekomendacija pateikta duomenys už vaikams 
jaunesniems nei 2 metų. Neduokite mebendazolo ne vaikams jaunesniems nei 2 metų be 
pirmiausia pasikonsultavę su gydytoju ar vaistininku pasitarti turėti pasitarė.

Pasitarkite su gydytoju jei simptomai pablogėja arba per 14 14 ne pagerėja ..

atvejis jūs u pastebėta kad mebendazolas per stipriai arba būtent per silpnai veikia, pasitarkite 
tada savo gydytoją arba vaistininką.

Ar jūs per daug iš šio vaisto vartojote?

https://www.transtoyou.com/lt
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Kada jūs per daug Mebendazol CF 100 mg, tablečių išgėrėte , nedelsdamikreipkitės nedelsiant 
savo gydytoją arba menų vaistininkas.
Prie perdozavimo atsiranda virškinimo trakto sutrikimai tokie kaip pilvo skausmas, pykinimas, 
vėmimas ir viduriavimas . Pacientui duoti vandens arba limonado gerti gerti su joje aktyvuota 
anglis. Jei tabletės trumpai prieš tai buvo išgertos , vertaprasminga pacientą priversti vemti . Ar 
jūs pamiršote.

Ar jūs pamiršti šį vaistą naudoti ?Esant
spalinėms yra svarbu, kad antra dozė po 14 dienų būtų suvartota 14 dienos tampa išgertas. Jei ši 
laikotarpis ilgiau nei 15 dienų yra turite jūs tikriausiai dar vieną trečią tabletę išgerti po 14 dienų.
Pasitarkite su kad atvejis jūsų gydytojas.
Prie trijų dienų gydymo kursai vartojate jūs pamirštą dozę kai tik kai tik jūs apie tai pagalvojate. 
Tačiau, kai tai laikas yra skirta kitai dozei paskirta, vartokite įprastą dozę dozė ir užbaikite kursą iki 
kol tabletės bus suvartotos tabletės ant yra.
Vartokite ne dvigubą dozę tam, kad pamirštą dozę kompensuotumėte . Ar turite.

klausimų apie vartojimą ? apie naudojimas iš šio vaisto? Susisiekite su savo gydytoju arba 
vaistininku.

4. Galimas šalutinis poveikis

Kaip ir kiekvienas vaistas gali taip pat šis vaistas šalutinį poveikį turėti, nors gauna ne kiekvienas 
su tuo į padaryti.
Žemiau yra de šalutiniai poveikiai išvardyti kurie gali pasireikšti gydant de gydymą su Mebendazol
CF 100 mg. vertinimas dėl šalutinių poveikių yra pagrįstas pagal šiuos dažnius:

Labai dažnai: Daugiau nei vienam iš 10 vartotojų Dažnai: Nuo 1 iki 10 iš 100 vartotojai
Kartais: 1 iš iki 10 iš 1.000 vartotojų
Retai: 1 iš iki 10 iš 10.000 vartotojų
Labai retai: Mažiau nei 1 iš 10.000 vartotojų
Ne žinoma: Gali su turimais duomenimis ne būti nustatyta

Bendrieji sutrikimai
Nežinoma :: Kraujo

ir limfinės sistemos sutrikimai Retai
:: baltųjų kraujo kūnelių kraujo ląstelės
Imuninės sistemos sutrikimai
Retai: padidėjęs jautrumas, esant sunkus padidėjęs jautrumas medžiagoms medžiagoms vaisto 
vaisto gali pasireikšti sunkus reakcija reakcija kai kai kraujagyslės staiga labai plačiai tampa, su 
kaip pasekmė kad kraujo spaudimas krenta ir širdis greitai bet silpnai plaka, matomas kaip 
blyškumas, neramumas, ir drėgna oda (anafilaksinė reakcija). Ekstremaliais atvejais gali prarasti 
sąmonę ( anafilaktoidinėreakcija ).).

Nervų sistemos sutrikimai
Retai: traukuliai, galvos svaigimas

https://www.transtoyou.com/lt
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Virškinimo sistemos sutrikimai
Dažnai: pilvo skausmas
Kartais: skrandžio- ir žarnyno sutrikimai, viduriavimas, vidurių pūtimas

Kepenų- ir tulžies ligos
Retai: uždegimas kepenų, nenormalūs kepenų funkcijos tyrimai

Oda- ir poodinės ligos
 
Retai: niežulys, odos liga kai viršutinis sluoksnis nuo oda atsiskiria nuo apatinių sluoksnių ir eritema
multiforme, liga būklė kurioje patinę raudonos dėmės pūslelės gali susidaryti (Stevens-Johnson 
sindromas arba toksinė epiderminė nekrolizė), odos bėrimas, patinęs veidas (angio-edema), 
dilgėlinė, plaukų slinkimas

Kreipkitės nedelsiant į gydytoją jei vienas iš šiuos simptomus pasireikšti:
• Sunkus odos sutrikimas odos sutrikimastoks kaip odos bėrimas odos 

bėrimaspūslelės ant odos ir skausmingos opos burnoje į burna, akys arba ano-
genitalinė sritis (susijusi su išange ir lytinių organų), lydima karščiavimo ..

• reakcija kuri įvyksta nedelsiant nedelsiant po vartojimas ir būdingas yra dėl odos 
bėrimo, niežulio, dusulio ir patinęs veidas.

• Sunki padidėjusio jautrumo reakcija kuri įvyksta vyksta trumpai po skyrimo 
vartojimo ir būdingas yra dilgėlinė dilgėlinė, niežulys, patinimas, alpimas ir 
kvėpavimo sunkumai, tarp viduryje kiti simptomai.

Het pranešimas apie nepageidaujamas reakcijas
Ar jums pasireiškia nepageidaujamos reakcijos, kreipkitės į savo gydytoją arba vaistininką. Tai 
taikoma taip pat galimoms nepageidaujamoms reakcijoms šalutinis poveikis kurie ne šiame šiame 
pakuotės lapelyje nurodyti. Jūs galite nepageidaujamas reakcijas taip pat tiesiogiai pranešti per 
Nyderlandų Nepageidaujamų reakcijų Centras Lareb, svetainė: www.lareb.nl. Pranešdami 
nepageidaujamas reakcijas apie pranešti, galite jūs mus padėti daugiau informacijos gauti apie 
saugumą šio vaisto . Kaip.

5. jūs šį vaistą ? vaistas?
Laikyti nepasiekiamoje ir neprieinamoje vaikams vietoje .. žemiau 25 °C. Laikyti

originalioje pakuotėje apsaugai nuo šviesos ir prieš šviesa ir drėgmė.

Naudokite šį vaistą nebe po ne galiojimo pabaigos datos. Ji yra rasti ant pakuotės po “ 
Nenaudotipo ar naudoti po:” arba “Exp.:”. Ten yra mėnuo ir metai . Paskutinėdiena to mėnesio yra 
galiojimo pabaigos data galiojimo data.

vaistus vaistai ne per kriauklę ar tualetą ir išmeskite juos ne į šiukšliadėžę. Paklauskite savo 
vaistininko ką daryti su vaistais turite daryti kurių ne daugiau naudojamas. Jos yra tada atsakingu 
būdu sunaikinamos ir nepatenka į aplinką . Turinys pakuotės.

6. kiti iš pakuotė ir kiti informacija Kuri medžiagos yra šiame vaistiniame preparate?

https://www.transtoyou.com/lt
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• Veiklioji medžiaga šiame vaistiniame preparate yra mebendazolas . Kiekviena 
tabletėturi 100 mg mebendazolo mebendazolas.

• De kitos medžiagos šiame vaistiniame preparate yra laktozės monohidratas (žr. 
žemiau skyrių 2 „Mebendazolas CF 100 mg turi laktozės“), bulvių krakmolas, 
natrio krakmolo glikolatas, sacharinas-natris, polividonas (E1202), talkas, 
koloidinis bevandenis silicio dioksidas (E551), magnio stearatas (E470b), 
apelsinų skonio medžiaga, saulėlydžio geltonasis FCF aliuminio lakas (E 110) (žr. 
žemiau rubrika 2 “Mebendazolas CF 100 mg turi dažiklį spalvą saulėlydžio 
geltoną FCF aliuminio laką (E110)”).

Kaip atrodo Mebendazolas CF 100 mg ir kiek yra pakuotėje viename pakuotė?
Tabletės tabletės yra rožinės-geltonos iki oranžinės-geltonos, apvalios su 10 mm skersmens 10 
mm skersmens lūžio linija lūžio linija vienoje pusėje pusėje ir kitoje kita pusė neprivaloma 
nurodyta “mebendazolas” ir “100”.
Tabletės į lizdinę plokštelę. lizdinė plokštelė turi 2, 6 arba 10 tablečių, supakuota į daugybiniai iš 2, 
6 arba 10 tablečių į dėžutę dėžutė.

Ne visos nurodytos pakuotės dydžiai yra prekyboje pateikiami ..

turėtojas leidimo leidimo gauti į prekybą išleisti ir gamintojas

Leidimo turėtojas
Centrafarm B.V.
Van de Reijtstraat 31-E
4814 NE Breda
Nyderlandai

Gamintojas
Centrafarm Services B.V.
Van de Reijtstraat 31-E
4814 NE Breda
Nyderlandai

Sanico NV
Veedijk 59
2300 Turnhout
Belgija

Registruota įrašyta po numeriu
RVG 57042, Mebendazolas CF 100 mg, tabletės

Šis pakuotės lapelis yra paskutinį kartą atnaujintas patvirtintas į gruodžio 2024

Daugiau informacijos apie šį vaistą yra prieinama CBG svetainėje (www.cbg-meb.nl).

https://www.transtoyou.com/lt
http://www.cbg-meb.nl/

